
K7239139/0.2/22 Mar 2018 
1 

2 priedas 
Diagnose.me naudojimo sąlygos 

 
taikomos Naudotojams, susijusiems pagal sutartį su AAS „BTA Baltic Insurance Company“, Latvijos 
Respublikos įmonių registre registruota įmone, registracijos Nr. 40103840140, juridinis adresas Sporto 
g. Ryga, LV-1013, Latvija (toliau kartu – „Partneris“). 

Šios Naudojimosi sąlygos reglamentuoja jūsų („Naudotojas“, taip pat „jūs, jūsų“) prieigą prie mūsų 
siūlomų paslaugų („Paslaugos“) ir naudojimąsi jomis. 

Visos nuorodos į „Diagnose.me, mes, mūsų“ reiškia Diagnose.me B.V., kurios registruota buveinė yra 
Nyderlanduose, adresu: Dorpsdijk 63, Rumpt 4156 AM (identifikacinis numeris: 58001719), užtikrinančią 
(organizuojančią) Paslaugą Diagnose.me a.s., kurios registruota buveinė yra Zochova 6-8, 811 03 
Bratislava (įmonės kodas (IČO): 46 588 418), kuri yra sudariusi bendradarbiavimo sutartį su Partneriu. 
Diagnose.me a.s. yra Diagnose.me įmonių grupės narė. 

Šios Naudojimosi sąlygos reglamentuoja bet kokį naudojimąsi Paslaugomis. Prisijungdami prie 
Paslaugų ir jomis naudodamiesi sutinkate laikytis šių Naudojimosi sąlygų. Jei nesutinkate su 
šiomis Naudojimosi sąlygomis, neturite teisės prisijungti prie Paslaugų ir jomis naudotis. 

Kartais galime keisti šias Naudojimosi sąlygas. Galiojančia ir privaloma laikoma tik naujausia jų versija. 
Tęsdami prieigą prie Paslaugų ir jomis naudodamiesi patvirtinate, kad sutinkate su šiomis Naudojimosi 
sąlygomis ir visais jų pakeitimais. 

Atidžiai perskaitykite šias Naudojimosi sąlygas. Teisingas jų supratimas yra labai svarbus tinkamam 
naudojimuisi Paslaugomis. Jei turite klausimų dėl teisingo šių Naudojimo sąlygų supratimo, rašykite 
mums adresu info@diagnose.me. 
 

1. Mūsų Paslaugos 
1.1 Mūsų Paslaugomis negalima naudotis kritiniais atvejais. 

1.2 Kad galėtumėte naudotis Paslaugomis, turite būti ne jaunesni kaip 18 (aštuoniolikos) metų 
amžiaus. 

1.3 MES NETEIKIAME JOKIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ. MŪSŲ PASLAUGOS 
TEIKIAMOS TIK INFORMACINIAIS TIKSLAIS. INFORMUOJAME, KAD 
NEGARANTUOJAME IR JOKIU BŪDU NEATSAKOME UŽ JUMS PATEIKTOS 
INFORMACIJOS TURINĮ IR KOKYBĘ. 

1.4 JUMS PATEIKTA INFORMACIJA, ĮSKAITANT IŠVADAS IR REKOMENDACIJAS, 
NEPAKEIČIA JUS GYDANČIO GYDYTOJO NUSTATYTŲ IŠVADŲ, PATEIKTŲ 
REKOMENDACIJŲ, KLINIKINIŲ TYRIMŲ IR PALYGINIMŲ SU BET KURIA (-IOMIS) 
ANKSTESNE (-IOMIS) MEDICININE (-ĖMIS) ATASKAITA (-OMIS) IR LIGOS ISTORIJA. 

1.5 NAUDOTOJAS PRIPAŽĮSTA IR SUTINKA, KAD BET KOKIA FORMA IR APIMTIMI 
PATEIKTA INFORMACIJA NESUKURIA GYDYTOJO IR PACIENTO SANTYKIŲ IR 
NEGALI BŪTI AIŠKINAMA IR (ARBA) KVALIFIKUOJAMA KAIP DIAGNOZĖ, 
MEDICININIS PATARIMAS, GYDYMAS AR MEDICININĖ PRIEŽIŪRA. NAUDOTOJAS 
PILNAI SUPRANTA, KAD UŽ DIAGNOSTIKĄ, MEDICININĘ PRIEŽIŪRĄ IR GYDYMĄ 
VISUOMET IR IŠIMTINAI YRA ATSAKINGAS TIK NAUDOTOJĄ GYDANTIS (-YS) 
GYDYTOJAS (-AI). 

1.6 Į mūsų Paslaugas įeina: 

1.6.1 Specialisto platforma: internetinė platforma, kurioje Naudotojai gali kreiptis į 
specialistus dėl informacijos įvertinimo ar konsultacijų apie savo sveikatos būklę, 
gyvenimo būdą, mitybą ir kitas sritis. 

1.6.1.1 Antroji medicininė nuomonė 

mailto:info@diagnose.me


K7239139/0.2/22 Mar 2018 
2 

Kai kuriose mūsų Paslaugose gali reikėti naudoti slaptažodį. Rekomenduojame naudoti stiprų 
slaptažodį, kad galėtumėte naudotis mūsų Paslaugomis. Stiprų slaptažodį sudaro ne mažiau kaip 
aštuoni (8) simboliai, jame gali būti skaitmenų ir (arba) simbolių. Šį slaptažodį privalote saugoti ir laikyti 
konfidencialiai. Jei įtariate, kad mūsų Paslaugomis naudojamasi neleistinai arba prie jų prieita 
neleistinai, arba kad jūsų slaptažodis yra neleistinai prieinamas, turite nedelsdami pranešti mums apie 
tai el. paštu. 
 
2. Specialistų platforma – Antroji medicininė nuomonė 

2.1 Specialistų platformos paslauga sujungia pavienius Naudotojus, norinčius įvertinti 
informaciją, susijusią su sveikatos būkle, gyvenimo būdu, mityba ir kitomis sritimis (toliau 
– „Kliento duomenys“), su specialistais (toliau – „Paslaugų teikėjai“), norinčiais atlikti 
tokį (-ius) vertinimą (toliau – „Ataskaita“). 

2.2 Paslaugų teikėjai gali būti, be kita ko, gydytojai, mitybos treneriai, fitneso treneriai, 
psichinės sveikatos specialistai ir įvairių dirbtinio intelekto algoritmų teikėjai. 

2.3 Ataskaitos gali būti teikiamos raštu (toliau – „Raštiška ataskaita“) arba vaizdo ar 
telefoninė konsultacija (toliau – „Konsultacija“). 

2.4 Naudotojai gali užsakyti raštiškos ataskaitos vertimą („Išversta raštiška ataskaita“), kurį 
parengė asmuo, kurio paslaugas mes užsakome ir kuris nėra Paslaugų teikėjas 
(„Vertėjas“). 

2.5 Mes teikiame tik papildomas paslaugas. Mūsų paslaugos teikiamos „tokios, kokios yra“ 
principu ir apsiriboja platformų, kuriose yra įvairių Naudotojų profiliai, administravimu, 
prieigos prie Paslaugų teikėjų sąrašo suteikimu, laikino duomenų saugojimo ir 
bendravimo su Paslaugų teikėju platforma ir kontaktiniu centru (pagalbos tarnyba), 
teikiančiu pagalbos paslaugas ir atsiskaitymo paslaugas. 

2.6 Informuojame, kad Platformoje pateikiami Paslaugų teikėjų duomenys nėra jokia su 
konkrečiu Paslaugų teikėju ir (arba) jo teikiamų paslaugų kokybe susijusi garantija. 

2.7 Informuojame, kad už bet kurios Ataskaitos turinį ir kokybę atsako tik tiesioginis Ataskaitos 
teikėjas. Mes netikriname ir jokiu būdu negarantuojame Ataskaitos turinio ir kokybės ar 
kitų Paslaugų teikėjo įsipareigojimų. Už Ataskaitos parengimą Paslaugų teikėjai ima 
bendrą mokestį, į kurį įskaičiuoti visi mokesčiai, išlaidos ir sąnaudos (toliau – „Ataskaitos 
mokestis“). Naudotojai, atitinkantys šiose Taisyklėse nustatytas sąlygas, Ataskaitas 
gauna nemokamai. 

2.8 Raštiškos Ataskaitos parengimui taikoma atskira Ataskaitos sutartis, kurią turite sudaryti 
su atitinkamu Paslaugų teikėju (toliau – „Ataskaitos sutartis“). 

2.9 Raštiškos ataskaitos vertimo parengimas yra atskiros vertimo sutarties, kuri bus sudaryta 
su atitinkamu vertėju, objektas (toliau – „Vertimo sutartis“). Informuojame, kad už 
Raštiškos ataskaitos vertimo turinį ir kokybę tiesiogiai atsako tik vertėjas. Mes netikriname 
ir jokiu būdu negarantuojame nei Raštiškos ataskaitos vertimo turinio ir kokybės, nei kitų 
vertėjo įsipareigojimų. Vertėjai už išverstos ataskaitos parengimą ima mokestį, į kurį 
įskaičiuoti visi mokesčiai, išlaidos ir sąnaudos (toliau – „Vertimo mokestis“). Naudotojai, 
atitinkantys šiose Naudojimosi sąlygose nustatytas sąlygas, savo Ataskaitas gauna 
nemokamai. 

2.10 Nepaisant atskiriems Naudotojams taikomų įstatymų nuostatų, Ataskaitos sutarčiai 
taikoma šalies, kurioje gyvena Naudotojo pasirinktas Paslaugų teikėjas, teisė, o Vertimo 
sutarčiai taikoma šalies, kurioje gyvena Naudotojo pasirinktas Vertėjas, teisė. 

2.11 Skirtingų Paslaugų teikėjų nuomonės dėl to paties sveikatos klausimo gali skirtis. 
Užsakydami Paslaugą taip pat sutinkate ir pripažįstate, kad skirtingi Paslaugų teikėjai gali 
pateikti skirtingą, net prieštaringą informaciją, tačiau tai nereiškia, kad mūsų Paslaugos 
yra nekokybiškos ar neišsamios. 

2.12 Paslaugų teikėjas savo nuožiūra įvertina, ar Naudotojo pateiktuose dokumentuose 
esančios informacijos pakanka Ataskaitai parengti. Jei pateiktos informacijos nepakanka, 



K7239139/0.2/22 Mar 2018 
3 

Paslaugų teikėjas pareikalaus, kad Naudotojas papildytų informaciją reikiama forma ir 
pateiktų ją per nustatytą terminą. 

2.13 Raštiškų ataskaitų rengimo terminai pradedami skaičiuoti nuo to momento, kai bus 
pateikta visa reikalinga informacija ir Kliento duomenys ir sudaryta Ataskaitos sutartis. Visi 
Interneto svetainėje nurodyti terminai dienomis reiškia darbo dienas, skaičiuojant nuo 
sekančios dienos. 

2.14 Jei Paslaugų teikėjui pateiktos informacijos ar Kliento duomenų nepakanka Raštiškai 
ataskaitai parengti, Paslaugų teikėjas paprašys Jūsų pateikti teisingą ir išsamią 
informaciją ir Kliento duomenis. Informacijos ir Kliento duomenų teisingumą ir išsamumą 
savo nuožiūra įvertins Paslaugų teikėjas. Jei Paslaugų teikėjas pareikalaus, kad 
pateiktumėte teisingą, tinkamą ir išsamią informaciją ir Kliento duomenis, privalėsite tai 
padaryti per 5 (penkias) darbo dienas nuo pareikalavimo dienos. Jei to nepadarysite, 
Paslauga bus laikoma tinkamai suteikta. 

2.15 Jei Paslaugų teikėjas reikalauja, kad pateiktumėte teisingą ir išsamią informaciją, sutartas 
Raštiškos ataskaitos parengimo terminas sustabdomas. Raštiškos ataskaitos pateikimo 
terminas vėl pradedamas skaičiuoti kitą dieną, einančią iš karto po tos dienos, kai Jūs 
suteikėte Paslaugų teikėjui visą informaciją arba Kliento duomenis, kurių Paslaugų 
teikėjas prašė, ir tai galite įrodyti. 

2.16 Rengiant Raštišką ataskaitą negali būti naudojami senesni nei 1 (vienerių) metų senumo 
Kliento duomenys. Tokie duomenys bus priimami tik palyginimui su naujesniais 
duomenimis. 

2.17 Užbaigus užsakymą, nebus galima daryti jokių pakeitimų, įskaitant papildomų dokumentų 
ar klausimų įkėlimą. 

2.18 Atkreipkite dėmesį, kad prie užsakymo gali būti pridedama bet kuri ankstesnė kito 
Paslaugų teikėjo parengta Raštiška ataskaita. 

2.19 Naudotojų ir Teikėjų bendravimas, ar tai būtų keitimasis Raštiškos ataskaitos forma, ar 
kitu būdu, turi būti susijęs tik su Kliento duomenų aprašymu. Paslaugų teikėjai neteikia 
Naudotojams jokio gydymo ar sveikatos priežiūros paslaugų. Naudotojas privalo 
konsultuotis su savo gydančiais gydytojais dėl bet kokių pasiūlymų ar pastabų, susijusių 
su pageidaujamu gydymo metodu, gautų iš Paslaugų teikėjo. 

2.20 Paslaugų teikėjo paslaugos gali skirtis nuo diagnostikos paslaugų, kurias teikia Naudotoją 
gydantis gydytojas. Paslaugų teikėjai galės naudotis informacija, kurią galima gauti tik 
asmeniškai apžiūrint Naudotoją ir stebint jo fizinę būklę. Paslaugų teikėjas gali nežinoti 
faktų ar informacijos, kurie gali turėti įtakos jo nuomonei dėl diagnozės. Siekiant sumažinti 
šio apribojimo riziką Naudotojui, rekomenduojama Raštišką ataskaitą aptarti su 
Naudotoją gydančiu gydytoju. Prašydamas Paslaugų teikėjo paslaugos, Naudotojas 
pripažįsta minėtą apribojimą ir prisiima su tokiu sprendimu susijusią riziką. Naudotojas 
taip pat sutinka, kad (i) bet kokia Raštiškoje ataskaitoje pateikta diagnozė yra ribota ir 
laikina; (ii) jokia Raštiška ataskaita nesiekiama pakeisti tinkamos medicininės apžiūros ar 
asmeninio apsilankymo pas gydytoją; (iii) Paslaugų teikėjai neturi svarbios informacijos, 
kuri paprastai gaunama atliekant fizinę apžiūrą; ir (iv) medicininės apžiūros nebuvimas 
gali turėti įtakos Paslaugų teikėjo gebėjimui tinkamai diagnozuoti Naudotojo būklę, ligą ar 
sužalojimą. 

2.21 Be to, Naudotojas žino, kad medicininiai vaizdai į informacinę sistemą gali būti įkeliami tik 
reikiamu formatu, t. y. DICOM (Digital Imaging and Communication in Medicine). Kad 
galėtų parengti Raštišką ataskaitą, Paslaugų teikėjai turi turėti visą vaizdų seką 
sudarančius vaizdus, kurie būtų pakankamos kokybės ir kuriuose būtų užfiksuota tinkama 
anatomijos dalis. Jei neįkelsite profesionaliam medicininiam vertinimui tinkamų vaizdų, 
Paslaugų teikėjas negalės parengti Raštiškos ataskaitos ir paprašys pakartotinai įkelti 
tinkamus vaizdus. 

  



K7239139/0.2/22 Mar 2018 
4 

3. Interneto svetainės ir programėlės 
3.1 Mūsų interneto svetainėje ir programėlėje pateikiama informacija yra pagrįsta bendra 

medicinine informacija ir nėra laikoma konkrečia asmenine medicinine konsultacija. Mūsų 
pateiktą informaciją visada reikėtų aptarti su jus gydančiais gydytojais. 

3.2 Interneto svetainė ir programėlė yra skirtos tik Naudotojams. Naudotojams neleidžiama 
naudoti šios informacijos kam nors kitam, išskyrus atvejus, kai tai aiškiai leidžiama 
draudimo polise. 

 

4. Paslaugų naudojimo apribojimai 
4.1 JAV ir Kanados piliečiai ir gyventojai neturi teisės gauti šių Paslaugų. 

4.2 Negalite leisti kitiems asmenims naudotis šiomis Paslaugomis savo vardu, nebent tai 
aiškiai leidžiama draudimo polise. 

4.3 Jums neleidžiama naudotis Paslaugomis teisminėse ar reguliavimo procedūrose. 

4.4 Jums jokiomis aplinkybėmis neleidžiama: 

(a) naudotis Paslaugomis tokiu būdu, kuris gali būti laikomas įžeidžiančiu arba gali 
trukdyti jomis naudotis kam nors kitam; 

(b) išjungti, apeiti ar pažeisti mūsų saugumo sistemas; 

(c) bandyti išjungti, apeiti ar pažeisti bet kokius apribojimus kopijuojant ar dauginant 
bet kokį per mūsų Paslaugas prieinamą turinį; 

(d) bandyti gauti prieigą prie bet kokių asmeninių duomenų, kurie gali būti saugomi 
mūsų Paslaugose kitų Naudotojų vardu; 

(e) bandyti naudotis paslaugomis kitais tikslais, nei nustatyta šiose Naudojimosi 
sąlygose; arba 

(f) įkelti bet kokius duomenis, kuriuose yra virusų ar kitų žalingų kompiuterinių kodų, 
ribojančių Paslaugų veikimą. 

4.5 Mes netoleruojame jokio įžeidžiančio ar užgaulaus elgesio. 
 

5. Prieiga prie mūsų Paslaugų 
5.1 Visos Paslaugos 

Naudotojas turi teisę gauti mūsų Paslaugas ir jomis naudotis, jei Naudotojas turi 
galiojančius, įvykdytus ir tęstinius sutartinius santykius su Partneriu, suteikiančius teisę 
gauti mūsų Paslaugas. 

5.2 Specialistų platforma – Antrosios medicininės nuomonės paslauga 

5.2.1 Naudodamiesi Paslauga, Naudotojai turi teisę prašyti ne daugiau kaip 3 (trijų) 
Raštiškų ataskaitų per 12 mėnesių, kurių kiekviena būtų susijusi su skirtingomis 
sveikatos problemomis ir (arba) klausimais (t. y. joks prašymas negali būti susijęs 
su sveikatos problema ir (arba) klausimu, dėl kurio per 12 mėnesių laikotarpį 
buvo pateikta Raštiška ataskaita). 

5.2.2 Raštiška ataskaita yra susijusi su Naudotojo sveikatos būkle. 

5.2.3 Naudotojas gaus Raštišką ataskaitą anglų kalba arba išverstą Raštišką ataskaitą 
Naudotojo šalies kalba (latvių, lietuvių arba estų). 

5.2.4 Sveikatos problema / klausimas, dėl kurio turi būti parengta Raštiška ataskaita, 
nebuvo žinoma iki Naudotojo ir Partnerio sutartinių santykių sudarymo dienos. 

5.2.5 Sveikatos problema / klausimas, kuris turi būti Raštiškos ataskaitos objektas, 
patenka į šių Taisyklių priede „Diagnozių sąrašas“ nurodytas diagnozes. 



K7239139/0.2/22 Mar 2018 
5 

5.2.6 Naudotojai galės rinktis iš Interneto svetainėje registruotų Paslaugų teikėjų. 
Konkretaus Paslaugų teikėjo prieinamumas ne visada gali būti garantuojamas. 
Informuojame, kad pasirinkus įstaigą, įstaiga konkretų gydytoją ar specialistą 
parinks rūpestingai, tačiau visada savo nuožiūra. 

5.2.7 Naudotojai turi teisę įkelti ne daugiau kaip 2 (dvi) magnetinio rezonanso ir (arba) 
kompiuterinės tomografijos vaizdų serijas ir (arba) ne daugiau kaip 5 (penkias) 
rentgeno nuotraukas ir ne daugiau kaip 1 (vieną) medicininių dokumentų rinkinį 
(pavyzdžiui, kraujo tyrimų rezultatus). Paprašius, Platforma gali priimti daugiau 
MRT / KT vaizdų serijų arba medicininių dokumentų. 

Raštiškos ataskaitos pateikimo terminas yra 7 (septynios) darbo dienos. 

Jei prašėte išverstos Raštiškos ataskaitos, jos pristatymo terminas pratęsiamas 
1 (viena) darbo diena. 

Jei bendravimas su Paslaugų teikėju vyksta arba dalis Jūsų sveikatos 
dokumentų yra ne anglų kalba, Raštiškos ataskaitos pristatymo terminas dėl 
būtinybės išversti pratęsiamas 1 (viena) darbo diena. Ši nuostata netaikoma 
pačios Raštiškos ataskaitos vertimui. 

5.2.8 Per keturiolika (14) kalendorinių dienų nuo Raštiškos Ataskaitos pristatymo 
dienos Naudotojai gali užduoti Paslaugų teikėjui du (2) papildomus klausimus. 

 

6. Mokesčiai 
6.1 Mūsų Paslaugos teikiamos nemokamai Naudotojams, atitinkantiems šiose Naudojimosi 

sąlygose nustatytas sąlygas. 

6.2 Už Naudotojus, atitinkančius šiose Naudojimosi sąlygose nustatytas sąlygas, pagal 
sutartį su Partneriu sumokėsime Raštiškos ataskaitos mokestį ir Vertimo mokestį. 

 
7. Intelektinės nuosavybės teisės 

7.1 Visos intelektinės nuosavybės teisės, susijusios su Paslaugomis ir pagrindine programine 
įranga, jų kūrimu, veikimu ar atnaujinimais, yra išimtinė mūsų, mūsų licencijų teikėjų arba, 
jei taikoma, licencijų turėtojų nuosavybė. Jūs sutinkate nenaudoti tokios autorių teisėmis 
saugomos informacijos ar medžiagos (nuosavybės teise priklausančios informacijos) 
jokiais kitais būdais, išskyrus naudojimąsi Interneto svetaine laikantis Naudojimosi sąlygų 
ir galiojančių įstatymų bei kitų teisės aktų. 

7.2 Draudžiama kopijuoti, dauginti ar atgaminti bet kokią informaciją, turinį, dizainą ar 
algoritmą, prieinamą per mūsų Paslaugas. 

7.3 Jūs taip pat sutinkate neįkelti ir nenaudoti Paslaugų jokiais būdais, siekdami pažeisti 
trečiųjų šalių intelektinės nuosavybės teises. Esate atsakingi už patikrinimą, ar bet kokia 
medžiaga, kurią ketinate naudoti kartu su Paslaugomis, nepažeidžia trečiųjų šalių 
intelektinės nuosavybės teisių. 

 
8. Naudotojo sutarties galiojimo laikas ir nutraukimas 

8.1 Mes, veikdami savo nuožiūra, galime bet kuriuo metu nutraukti jūsų prieigą prie Paslaugų, 
jei pažeidžiate arba bandote pažeisti bet kurią šių Naudojimo sąlygų nuostatą. 

8.2 Mes turime teisę susigrąžinti naudotojų vardus. 
 

9. Atsakomybė 
9.1 Naudotojai negali tęsti savo veiksmų, prieš tai atidžiai neperskaitę šių Naudojimosi sąlygų, 

ir negali jų pažeisti ar apeiti. Diagnose.me neatsako už bet kokį naudojimąsi teikiamomis 
Paslaugomis kitais būdais nei tie, kurie įtraukti ar leidžiami pagal šias Naudojimosi 
sąlygas. 



K7239139/0.2/22 Mar 2018 
6 

9.2 Negalime garantuoti, kad Interneto svetainėje pateikiama informacija visada yra išsami, 
teisinga ar naujausia. 

9.3 Jūs pripažįstate, kad mes neatsakome už bet kurio Naudotojo, Paslaugų teikėjo ar 
trečiosios šalies Interneto svetainėje paskelbtos informacijos ar komentarų, pavyzdžiui, 
įvertinimų, atsiliepimų ir patvirtinimų, išsamumą ar tikslumą. Mes pasiliekame teisę be 
išankstinio įspėjimo pašalinti bet kokius mūsų nepatvirtintus įrašus ar informaciją. 

9.4 Dedame visas pastangas, kad mūsų Paslaugos būtų visada prieinamos. Naudotojai 
pripažįsta, kad nesuteikiame jokių garantijų, jog Paslaugos bus prieinamos ir 
nepertraukiamai veikiančios visą laiką. 

9.5 Tais atvejais ir tiek, kiek tai leidžiama pagal privalomas teisines nuostatas, mes 
neprisiimame jokios atsakomybės už žalą, atsiradusią dėl naudojimosi mūsų 
Paslaugomis ar jose esančia informacija arba susijusią su naudojimusi jomis. Mūsų 
Paslaugomis naudojatės savo rizika. Mes, įskaitant mūsų direktorius, tarnautojus, 
darbuotojus ir (arba) partnerius, neprisiimame jokios atsakomybės už bet kokią 
informaciją, pateiktą per mūsų Paslaugas, arba už bet kokias klaidas ar tokios 
informacijos spragas. 

9.6 Mūsų Paslaugos teikiamos „tokios, kokios yra“, be jokių garantijų. Nė viena šių 
Naudojimosi sąlygų nuostata ir jokia informacija, pateikiama naudojantis mūsų 
Paslaugomis, nesuteikia jokios numanomos garantijos. 

9.7 Naudotojas atleidžia Paslaugų teikėją nuo atsakomybės už bet kokią žalą, pretenzijas, 
sužalojimus ar bet kokio pobūdžio nuostolius, įskaitant, bet neapsiribojant, 
kompensacinę, tiesioginę, netiesioginę ar pasekminę žalą, tiesiogiai ar netiesiogiai 
atsiradusią dėl bet kokio ir bet kokio Ataskaitos naudojimo, įskaitant bet kokią Ataskaitos 
peržiūrą, interpretaciją, analizę ar (ir) rėmimąsi Ataskaita. 

9.8 Mūsų Paslaugose gali būti nuorodų į kitas paslaugas. Jūs sutinkate, kad mes nedarome 
jokios įtakos tokioms susietoms paslaugoms ir nesame už jas atsakingi. Jei naudojatės 
tomis paslaugomis arba jose lankotės, raginame susipažinti su jose esančiomis 
naudojimo sąlygomis ir privatumo politika. 

 

10. Asmens duomenys 
10.1 Asmens duomenis, kuriuos renkame ir tvarkome, susijusius su Interneto svetainės 

veikimu, reglamentuoja mūsų privatumo politika https://files.diagnose.me/partner-
diagnoseme/privacy_policy_of_diagnoseme_sk.pdf. Sutikdami su šiomis Naudojimosi 
sąlygomis, jūs taip pat sutinkate su mūsų Privatumo politika. 

10.2 Gaudami ir tvarkydami jūsų asmens duomenis, mes elgiamės pagal ES Bendrąjį 
duomenų apsaugos reglamentą (2016/679) (BDAR). Informaciją, kurią būtina pateikti 
pagal BDAR 13 straipsnį gaunant jūsų asmens duomenis, rasite mūsų Privatumo 
politikoje. 

10.3 Diagnose.me Jūsų pateiktą informaciją pateikia Paslaugų teikėjui Ataskaitos pateikimo 
tikslais. Ši informacija taip pat yra prieinama mūsų atrinktiems darbuotojams ir Medicinos 
konsultacinės tarybos nariams su Ataskaitos rengimu ir teikimu susijusiais tikslais. 

 

11. Kita 
11.1 Šioms Naudojimo sąlygoms taikoma Nyderlandų teisė. 

11.2 Bet kokie ginčai, kylantys dėl šių Naudojimosi sąlygų arba susiję su jomis, sprendžiami 
tik kompetentingame Nyderlandų teisme. 

11.3 Nepaisant jų reikšmės ir jei šiose Naudojimosi sąlygose nenumatyta kitaip, visos šiose 
Naudojimosi sąlygose naudojamos sąvokos reiškia tiek vienaskaitą, tiek daugiskaitą. 



K7239139/0.2/22 Mar 2018 
7 

11.4 Jums leidžiama prisijungti prie mūsų Paslaugų ir jomis naudotis tik tuo atveju, jei turite 
teisę sudaryti su mumis teisiškai įpareigojančią sutartį. Tik jūs atsakote už visų galiojančių 
šalies įstatymų laikymąsi. 

11.5 Jei kuri nors šių Naudojimo sąlygų nuostata tampa negaliojančia, tai neturi įtakos kitų 
nuostatų galiojimui. 

11.6 Tai, kad mes nevykdome kurios nors šių Naudojimosi sąlygų nuostatos, negali būti 
laikoma atitinkamos nuostatos atsisakymu. 

11.7 Jei tarp šių Naudojimosi sąlygų ir Ataskaitos sutarties ar Paslaugų teikėjo sąlygų yra kokių 
nors neatitikimų, pirmenybė teikiama šioms Naudojimosi sąlygoms. 

11.8 Jei yra kokių nors neatitikimų tarp šių Naudojimosi sąlygų ir Vertimo sutarties arba Vertėjo 
sąlygų, pirmenybė teikiama šioms Naudojimosi sąlygoms. 

11.9 Jūs garantuojate, kad esate teisiškai veiksnūs ir galite sudaryti įpareigojančias sutartis. 

11.10 Jūs sutinkate gauti iš mūsų pranešimus elektronine forma. 
 

12. Kontaktinė informacija 
Jei prireiktų pagalbos, susijusios su pirmiau nurodytais klausimais, maloniai prašome susisiekti 
su mumis darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00 val. CET telefonu, el. paštu arba per pokalbių 
programą. 

Diagnose.me B.V. 
Dorpsdijk 63 
4156AM Rumpt 
Nyderlandai 

Telefono numeris: +421 2 210 250 74 

El. paštas: info@diagnose.me 
Nyderlandų Prekybos rūmų numeris: 58001719 
Naujausias atnaujinimas: 2024 m. vasario 01 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K7239139/0.2/22 Mar 2018 
8 

Diagnose.me Naudojimo sąlygų priedas: Diagnozių sąrašas 
 
Miokardo infarktas 
Ūminis pankreatitas 
Alzheimerio liga 
Aortos aneurizma ir disekacija 
Arterijų embolija ir trombozė 
Aterosklerozė 
Artritas 
Bakterinė pneumonija 
Plaštakos bursitas 
Kalcifinis tendinitas 
Tulžies pūslės akmenligė su ūminiu cholecistitu 
Tulžies pūslės akmenligė su kitais cholecistitais 
Tulžies pūslės akmenligė be cholecistito 
Kardiomiopatija 
Smegenų infarktas dėl smegenų arterijų embolijos 
Galvos smegenų infarktas dėl smegenų arterijų embolijos 
Smegenų infarktas dėl smegenų arterijų trombozės 
Galvos smegenų infarktas dėl nepatikslinto priešsmegeninių arterijų užsikimšimo ar stenozės 
Cerebrinis paralyžius 
Gimdos kaklelio disko sutrikimas su mielopatija 
Gimdos kaklelio disko sutrikimas su radikulopatija 
Cervikalgija 
Lėtinis kelio sąnario nestabilumas 
Galvos smegenų sukrėtimas 
Cistinis meniskas 
Burnos srities cistos 
Difuzinis smegenų sužalojimas 
Disko išvarža 
Diskinis meniskas (įgimtas) 
Pečių juostos sąnarių ir raiščių išnirimas, patempimas ir išsukimas 
Emfizema 
Kepenų fibrozė ir cirozė 
Folikulinė limfoma 
Išvarža 
Hodžkino limfoma 
Prostatos hiperplazija 
Kelio sąnario vidaus pakitimai 
Tarpslankstelinio disko sutrikimai 
Intracerebrinis kraujavimas 
Kapošio sarkoma 
Laisvas kūnas kelio sąnaryje 
Apatinės nugaros dalies skausmas 
Limfoidinė leukemija 
Piktybinė odos melanoma 
Piktybinis šlapimo pūslės navikas 
Galūnių kaulų ir sąnarių kremzlių piktybinis navikas 
Smegenų piktybinis navikas 
Krūties piktybinis navikas 
Gimdos kaklelio piktybinis navikas 
Storosios žarnos piktybinis navikas 
Tulžies pūslės piktybinis navikas 
Inksto, išskyrus inkstinį dubenėlį, piktybinis navikas 
Gerklų piktybinis navikas 
Kepenų ir intrahepatinių tulžies latakų piktybinis navikas 
Meningo piktybinis navikas 
Stemplės piktybinis navikas 
Kiaušidės piktybinis navikas 



K7239139/0.2/22 Mar 2018 
9 

Kasos piktybinis navikas 
Prostatos piktybinis navikas 
Tiesiosios žarnos piktybinis navikas 
Plonosios žarnos piktybinis navikas 
Nugaros smegenų, galvinių nervų ir kitų centrinės nervų sistemos dalių piktybinis navikas 
Skrandžio piktybinis navikas 
Sėklidės piktybinis navikas 
Trachėjos piktybinis navikas 
Meningitas 
Mezotelioma 
Migrena su aura [klasikinė migrena] 
Migrena be auros [bendroji migrena] 
Monocitinė leukemija 
Išsėtinė sklerozė 
Mieloidinė leukemija 
Nefolikuliarinė limfoma 
Osteomielitas 
Osteofitai 
Osteoporozė 
Lėtinė obstrukcinė plaučių liga 
Flebitas ir tromboflebitas 
Pneumotoraksas 
Plaučių edema 
Radikulopatija 
Širdies skausmas 
Stuburo stenozė 
Reumatoidinis artritas 
Spondilolistezė 
Spondilolizė 
Subdurinis kraujavimas 
Kraujagyslinė demencija 
Vaskulitas 
 


